
      

     Burmistrz Miasta Tuszyna 

           O G Ł A S Z A  

 

 

 

 

     w dniu  15.02. 2012r. o godz. 10
00    

w Urzędzie Miasta  

w Tuszynie (sala konferencyjna ) II przetarg ustny nieograniczony na 

najem lokalu użytkowego przy ulicy Szpitalnej 4 w Tuszynie.                

Lokal o pow. użytkowej 106,15m
2, 

, wyposażony w instalację elektryczną, 

wod-kan i centralne ogrzewanie. Lokal położony jest na parterze  

budynku wielorodzinnego. Cena wywoławcza za 1m² pow. użytkowej  

wynosi 10,00 zł plus należny podatek VAT. 

                       Cena za przedmiotowy lokal nie zawiera opłat 

eksploatacyjnych. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłata 

wadium w wysokości 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych)  gotówką 

w kasie Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Tuszynie ul. Parkowa 4  

do dnia  14 lutego 2012r. do godz. 15ºº  lub przelewem na konto nr 33 

1240 3451 1111 0000 3031 6375. W przypadku dokonania zapłaty  

przelewem kwota wadium winna wpłynąć  na rachunek Zakładu do dnia 

14 lutego 2012r. 

Bliższych informacji udziela ZGM w Tuszynie                   

ul.   Parkowa 4.  tel.    42  232-13-87 lub 42 614-31-97. 

 

 

 Tuszyn, dnia 26.01.2012r. 


